
İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İNGİLİZCE ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(ORTAOKUL 5-6-7-8. SINIFLAR) 
 
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI 
T.C. KİMLİK 

NO. 
SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 BATIN YAĞIZ YILMAZ 24751471360 5  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 FATMA ZEHRA ÇETİNKAYA 42853490904 5  

3 YAMAN YELBEY 21307586394 5  

4 EGEMEN YOLDAŞ 33925165868 5  

5 AHMET SEFA AYDIN 28159357684 5  

6 ELİF NUR ÇAKIR 31690239968 6  

7 AHMET YUSUF YORULMAZ 17623708206 6  

8 METİN ATICI 11242912204 7  

9 EFLİN SOPA 15190790068 7  

10 ASYA GÖKDEMİR 21731293592 8  

11 ZEYNEP DURU ERDEM 24491735500 8  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

ŞABAN ÇAKIR   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

İNGİLİZCE ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 2. 3. SINIFLAR) A 

 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI 
T.C. KİMLİK 

NO. 
SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 ASLISU AKDUMAN 34753136822 2  
SALI 

PERŞEMBE  
09:00-
10:30 

(1.- 2. Ders) 

2 BEGÜM DENİZ YAZICI 26560410004 2  

3 EYLÜL NAZ ONAT 18448680470 2  

4 FATMA ZEYNEP KARASAKAL 20722604126 2  

5 ELİF ACAR 16519748180 2  

6 MERT ALİ SÖZERİ 15766769344 2  

7 ZEYNEP NAZ KARANFİL 25354295612 3  

8 BEGÜM NUR ÖZSICAK 50128257336 3  

9 ZEYNEP TUTUK 42934314426 3  

10 ADA DURAN 19402651536 3  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

ŞABAN ÇAKIR   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

İNGİLİZCE ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 3. SINIFLAR) B 
 

 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 MİRAY ELİF BAĞCI 31189258456 3  

SALI 
PERŞEMBE  
10:40-12:10 
(3.- 4. Ders) 

2 AYSİMA İMER 31600135458 3  

3 CEREN ESLEM CEYLAN 26206421890 3  

4 HALİL EFE KENAR 17593711442 3  

5 MERVE ÖTER 16303754830 3  

6 ARAS ÇALIŞKAN 21115594154 3  

7 YAREN GÜMÜŞKAYA 26794405142 3  

8 ŞEVVAL KADİRİ 25468449024 3  

9 ZEYNEP BUĞLEM ŞAHİN 21763572856 3  

10 BELİNAY TAYFUR 35638110388 3  

11 ERKAN ÜNLÜ 10779198518 3  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

ŞABAN ÇAKIR 

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

İNGİLİZCE ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 3-4. SINIFLAR) C 
 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMZSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 BELİNAY DOĞAN 16021764210 3  

SALI 
PERŞEMBE  
13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 METEHAN YAMAN 37060063386 3  

3 TUĞBERK TALHA TUNCER 25522447656 3  

4 AHMET TALHA TURGUT 37744039928 3  

5 MİRAÇ EFE POLAT 16783738788 3  

6 MERT SOPA 21379585448 3  

7 SÜMEYRA GÜNERİ 21319586870 4  

8 SEMİH ENGİN 34804137662 4  

9 EYMEN KOŞUN 13684840992 4  

10 ALİ GİRAY YAMAN 32824203442 4  

11 ERKİN DENİZ RAKUP 19963632302 4  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

ŞABAN ÇAKIR 

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

İNGİLİZCE ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 4. SINIFLAR) D 
 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI 
T.C. KİMLİK 

NO. 
SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 ULAŞ DENİZ YAPICI 18553678508 4  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA  
14:40-16:10 
(7.- 8. Ders) 

2 MEHMET KAĞAN CANDAN 56194029938 4  

3 ÖYKÜ SEZER 17329719346 4  

4 MİRAY BEYHAN 10831936652 4  

5 ÇAĞAN İLTER 38686007952 4  

6 NİSA OLGUNER 22303554172 4  

7 NİSA DENİZLİ 18721673106 4  

8 AYŞE KAHRIMAN 12886867882 4  

9 ELA ALTIN 17428716826 4  

10 ELİFSU ULUDAĞ 30436282626 4  

11 AYLİN GÖKDEMİR 31624963228 4  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

ŞABAN ÇAKIR 

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

  
 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(ORTAOKUL 5-6-7-8. SINIFLAR) 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 ZEYNEP ŞAHİN 37975030688 5  

ÇARŞAMBA 
CUMA  

09:00-10:30 
(1.- 2. Ders) 

2 ALP PEHLİVAN 18661674706 5  

3 YAMAN YELBEY 21307586394 5  

4 KAYRA BAYRAM 22240554778 6  

5 AHMET YUSUF YORULMAZ 17623708206 6  

6 MEHMET EFE FİDAN 35164123678 6  

7 ELİF NUR ÇAKIR 31690239968 6  

8 MİNA SU ORAK 17029728488 6  

9 NAZLI ÇETİNER 31741238278 7  

10 YUSUF EFE TEK 13228854362 7  

11 ZEYNEP DURU ERDEM 24491735500 8  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

MUAZES ERBAY 

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  
 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 3.-4. SINIFLAR) B 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI 
DEVAMSIZLIK ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 MİRAÇ ORAK 27916367416 3  

ÇARŞAMBA 
CUMA  

10:40-12:10 
(3.- 4. Ders) 

2 BEGÜM NUR ÖZSICAK 50128257336 3  

3 ALİ GİRAY YAMAN 32824203442 4  

4 ERKİN DENİZ RAKUP 19963632302 4  

5 ÖMER TALHA CÜCE 21076594576 4  

6 FURKAN EREN 21628593804 4  

7 MİRAY BEYHAN 10831936652 4  

8 FATMA HİFA DURMUŞ 30439283002 4  

9 ALİ EFE KORULU 21997563798 4  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

MUAZES ERBAY 

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 2.-3. SINIFLAR) A 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 BARAN AYKAZ 14872799658 2  

ÇARŞAMBA 
CUMA  

13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 EMİR KOL 14176826296 2  

3 DEMİR DENİZHAN SAĞDIÇ 30814271556 2  

4 ELİF ECRİN EVCİN 73570116730 2  

5 YAKUP GEDİK 29881299198 2  

6 ZEYNEP ECE BİLEK 25810134760 2  

7 BEGÜM DENİZ YAZICI 26560410004 2  

8 EYMEN ATIŞ 16231754278 2  

9 METEHAN YAMAN 37060063386 3  

10 ELİF FERİDE AVİNÇ 19609644942 3  

11 TUĞBERK TALHA TUNCER 25522447656 3  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

MUAZES ERBAY 

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

  
 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATİK UYGULAMALARI ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 2. SINIFLAR) A 

 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 ELA EYLÜL KARDAŞ 37105058582 2  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
14:40-16:10 
(7.- 8. Ders) 

2 ELİF ÖYKÜ GÜNDÜZ 36347347928 2  

3 ŞEVKİ YAĞIZ SUNGUR 32905218044 2  

4 SELİM BUDAK 22069559794 2  

5 NAZLI MELEK İSEN 29542330390 2  

6 HASAN POYRAZ ALGUN 22102562088 2  

7 ERVA İNCİ 24979462508 2  

8 EYMEN ATIŞ 16231754278 2  

9 MEHMET ALİ AYDOĞDU 37340323544 2  

10 ÖMER EROĞLU 20890598876 2  

11 MERT ALİ SÖZERİ 15766769344 2  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

MEHMET ORUÇ   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

  

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATİK UYGULAMALARI ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 3. SINIFLAR) B 

 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 RÜZGAR ÜKÜNÇ 27457415140 3  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 

09:00-
10:30 

(1.- 2. Ders) 

2 ZEHRA GENÇSEV 35944100196 3  

3 ALİ EFE ORUÇ 28306355136 3  

4 AHMET SADİ KURT 21580578680 3  

5 FATMA GÜLÇİN EVCİN 41849174064 3  

6 HALİL EFE KENAR 17593711442 3  

7 MERVE ÖTER 16303754830 3  

8 ARAS ÇALIŞKAN 21115594154 3  

9 YAREN GÜMÜŞKAYA 26794405142 3  

10 ŞEVVAL KADİRİ 25468449024 3  

11 ZEYNEP BUĞLEM ŞAHİN 21763572856 3  

12 BELİNAY TAYFUR 35638110388 3  

13 MİRAÇ ORAK 27916367416 3  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

MEHMET ORUÇ   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATİK UYGULAMALARI ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 3.-4. SINIFLAR) C 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 ERKAN ÜNLÜ 10779198518 3  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 BELİNAY DOĞAN 16021764210 3  

3 ADA DURAN 19402651536 3  

4 MİRAY ELİF BAĞCI 31189258456 3  

5 AYSİMA İMER 31600135458 3  

6 GÖKTUĞ GÜRGÜN 37213052132 4  

7 ULAŞ DENİZ YAPICI 18553678508 4  

8 MEHMET KAĞAN CANDAN 56194029938 4  

9 EFE ATA 15706773714 4  

10 FATMA HİFA DURMUŞ 30439283002 4  

11 ŞİMAL GÜLER 22201557060 4  

12 ÖMER TALHA CÜCE 21076594576 4  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

MEHMET ORUÇ   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

  

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATİK UYGULAMALARI ATÖLYESİ 

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(ORTAOKUL 5.6.7. SINIFLAR)  

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI 
T.C. KİMLİK 

NO. 
SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 EYMEN ÇOTA 17650708330 5  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
10:40-12:10 
(3.- 4. Ders) 

2 EFE TÜRE 32224222098 5  

3 BATIN YAĞIZ YILMAZ 24751471360 5  

4 AHMET SEFA AYDIN 28159357684 5  

5 EGEMEN YOLDAŞ 33925165868 5  

6 MİNA SU ORAK 17029728488 6  

7 EFLİN SOPA 15190790068 7  

8 YUSUF EFE TEK 13228854362 7  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

MEHMET ORUÇ   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

  

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKIL OYUNLARI ATÖLYESİ ÖĞRENCİ 

LİSTESİ 

(İLKOKUL 2. SINIFLAR) A 
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 ASLISU AKDUMAN 34753136822 2  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
10:40-12:10 
(3.- 4. Ders) 

2 EYLÜL NAZ ONAT 18448680470 2  

3 BARAN AYKAZ 14872799658 2  

4 DEMİR DENİZHAN SAĞDIÇ 30814271556 2  

5 EMİR KOL 14176826296 2  

6 YAKUP GEDİK 29881299198 2  

7 ZEYNEP ECE BİLEK 25810134760 2  

8 ALİ OSMAN ÜNAL 20552509738 2  

9 ZEHRA BEGÜM KORKMAZ 35515111248 2  

10 ELA EYLÜL KARDAŞ 37105058582 2  

11 ŞEVKİ YAĞIZ SUNGUR 32905218044 2  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

CÜNEYT YENİPAZAR   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKIL OYUNLARI ATÖLYESİ ÖĞRENCİ 

LİSTESİ 

(İLKOKUL 2. - 3. SINIFLAR) B 
 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 SELİM BUDAK 22069559794 2  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
09:00-10:30 
(1.- 2. Ders) 

2 HASAN POYRAZ ALGUN 22102562088 2  

3 ERVA İNCİ 24979462508 2  

4 MEHMET ALİ AYDOĞDU 37340323544 2  

5 ÖMER EROĞLU 20890598876 2  

6 AHMET TALHA TURGUT 37744039928 3  

7 MİRAÇ EFE POLAT 16783738788 3  

8 MERT SOPA 21379585448 3  

9 ELİF MİRA FİDAN 19657642976 3  

10 BARIŞ BEYRİ 21928584762 3  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

CÜNEYT YENİPAZAR   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKIL OYUNLARI ATÖLYESİ ÖĞRENCİ 

LİSTESİ 

(İLKOKUL 3. - 4. SINIFLAR) C 
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 NESİL KAPLAN 31477246240 3  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
14:40-16:10 
(7.- 8. Ders) 

2 RÜZGAR ÜKÜNÇ 27457415140 3  

3 ZEHRA GENÇSEV 35944100196 3  

4 ALİ EFE ORUÇ 28306355136 3  

5 AHMET SADİ KURT 21580578680 3  

6 ZEYNEP NAZ KARANFİL 25354295612 3  

7 CEREN ESLEM CEYLAN 26206421890 3  

8 MEHMET OZAN YATAĞAN 11332920898 3  

9 ÇINAR BAŞPINAR 38188025218 3  

10 ÇINAR EGE BAGATUR 2144283548 3  

11 EFE ATA 15706773714 4  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

CÜNEYT YENİPAZAR   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKIL OYUNLARI ATÖLYESİ ÖĞRENCİ 

LİSTESİ 

(İLKOKUL 4. SINIFLAR) D 
 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 ALİ EMİR ÇELEBİ 26356418870 4  

PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 EYMEN KOŞUN 1368480992 4  

3 FURKAN EREN 21628593804 4  

4 NİL BUĞLEM ÇELİK 30913267214 4  

5 ASLI BELEN BAŞARAN 28717339954 4  

6 ÇAĞAN İLTER 38686007952 4  

7 NİSA OLGUNER 22303554172 4  

8 AYLİN GÖKDEMİR 31624963228 4  

9 ALİ EFE KORULU 21997563798 4  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

CÜNEYT YENİPAZAR   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

AHŞAP HOBİ ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 2.-3. SINIFLAR) A 
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 YİĞİT ERTUĞRUL 24322484638 2  PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
09:00-10:30 
(1.- 2. Ders) 

2 FATMA ZEYNEP KARASAKAL 20722604126 2  

3 ELİF ACAR 16519748180 2  

4 ALİ OSMAN ÜNAL 20552509738 2  

5 ZEHRA BEGÜM KORKMAZ 35515111248 2  

6 NAZLI MELEK İSEN 29542330390 2  

7 İLAY ŞEKER 20815604590 3  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

AHŞAP HOBİ ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 3.-4. SINIFLAR) B 
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 MEHMET OZAN YATAĞAN 11332920898 3  PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 ÇINAR BAŞPINAR 38188025218 3  

3 ÇINAR EGE BAGATUR 2144283548 3  

4 FATMA GÜLÇİN EVCİN 41849174064 3  

5 ELİF MİRA FİDAN 19657642976 3  

6 NESİL KAPLAN 31477246240 3  

7 SÜMEYRA GÜNERİ 21319586870 4  

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

    ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

AHŞAP HOBİ ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 4. SINIFLAR) C 
 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 NİL BUĞLEM ÇELİK 30913267214 4  SALI 
PERŞEMBE 

09:00-10:30 
(1.- 2. Ders) 

2 ASLI BELEN BAŞARAN 28717339954 4  

3 FEYZA ZENLER 33010196722 4  

4 SEMİH ENGİN 34804137662 4  

5 CEREN ÜNAL 40324850332 4  

6 ZEYNEP İNCİ AYDIN 24940465712 4  

7 ELİF ÖZ 30856268200 4  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

    ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

AHŞAP HOBİ ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(İLKOKUL 4. SINIFLAR) D 
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 ŞİMAL GÜLER 22201557060 4  SALI 
PERŞEMBE 
10:40-12:10 
(3.- 4. Ders) 

2 EFE ÇELEBİ 31585244350 4  

3 MİRAY NİL DEMİR 36058095804 4  

4 ÖYKÜ SEZER 17329719346 4  

5 AYŞE KAHRIMAN 12886867882 4  

6 ELA ALTIN 17428716826 4  

7 ELİFSU ULUDAĞ 30436282626 4  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

    ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

AHŞAP HOBİ ATÖLYESİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 

(ORTAOKUL 5. 6. 7. 8. SINIFLAR)  
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 FATMA ZEHRA ÇETİNKAYA 42853490904 5  PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
10:40-12:10 
(3.- 4. Ders) 

2 MELİS ERTUĞRUL 19594643258 5  

3 KAYRA BAYRAM 22240554778 6  

4 NAZLI ÇETİNER 31741238278 7  

5 MELİH SARI 18493786950 8  

6 FIRAT BUĞRA KONUŞ 18580676348 8  

7 BATUHAN BÜLBÜL 40085181300 8  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

    ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

YARATICI YAZARLIK ATÖLYESİ ÖĞRENCİ 

LİSTESİ 

(ORTAOKUL 5. 6. 7. 8. SINIFLAR)  
 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 
ATÖLYE GÜN VE 

SAATLERİ 

1 MELİS ERTUĞRUL 19594643258 5  
PAZARTESİ 
ÇARŞAMBA 
14:40-16:10 
(7.- 8. Ders) 

2 ZEYNEP ŞAHİN 37975030688 5  

3 EYMEN ÇOTA 17650708330 5  

5 EFE TÜRE 32224222098 5  

6 METİN ATICI 11242912204 7  

7 ASYA GÖKDEMİR 21731293592 8  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

    ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 

  



İNCELENDİ 

 

 

 

HAKAN SUBAŞI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

YARATICI YAZARLIK ATÖLYESİ ÖĞRENCİ 

LİSTESİ 

(İLKOKUL 2. 3. 4. SINIFLAR)  
 

S.N. 
ÖĞRENCİNİN ADI 

SOYADI 
T.C. KİMLİK NO. SINIFI DEVAMSIZLIK 

ATÖLYE GÜN VE 
SAATLERİ 

1 ELİF ECRİN EVCİN 73570116730 2  

SALI 
PERŞEMBE 
13:00-14:30 
(5.- 6. Ders) 

2 YİĞİT ERTUĞRUL 24322484638 2  

3 ELİF ÖYKÜ GÜNDÜZ 36347347928 2  

4 ELİF FERİDE AVİNÇ 19609644942 3  

5 İLAY ŞEKER 20815604590 3  

6 FEYZA ZENLER 33010196722 4  

7 CEREN ÜNAL 40324850332 4  

8 ZEYNEP İNCİ AYDIN 24940465712 4  

9 ELİF ÖZ 30856268200 4  

10 MİRAY NİL DEMİR 36058095804 4  

 

 

TARİH : …../…./2023    ……………………… 

 

 

 

 

AHMET ŞEKER   

    ATÖLYE ÖĞRETMENİ 

 


